

Proiectarea retelelor de apa si statie de tratare din s.Bahmut,r- nul Calarasi Nr 48/51591/IV-SU

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 84 829,16lei
Coordonat
Antreprenor SRL "Staci Grup"
_____//

Deviz in suma de 84 829,16lei
Confirmat
Beneficiar
_____//

" _____ " _____ 2019

" _____ " _____ 2019

DEVIZ № 2-8-1

Valoarea de deviz 84 829,16 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ventilare si incalzire				
1	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa(Основание для плоской кровли JBS-300)-Soler&Palau	buc	1,000	4 846,111	4 846,111
2	VB01A k=0.5 кз- te	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm(Обратный клапан CAR-200)(Soler&Palau)	buc	1,000	804,249	804,249
3	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa(Хомут СК-250)	buc	1,000	320,445	320,445
4	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm (Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП2-11,φ200)	buc	1,000	2 039,277	2 039,277
5	c	Сетка металлическая 10x10 φ1мм	м2	0,200	145,000	29,000
6	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Вооздуховод из оцинк. стали φ200 б=0,5мм)	м2	1,000	812,147	812,147
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металл для крепления)	kg	20,000	45,912	918,236

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			9 769,465
		Contributii sociale si medicale	22,50 %			264,530
		Transportarea materialelor	4,00 %			342,967
		Total	100,00 +			10 376,962
		Cheltuieli de regie	7,00 %			726,387
		Total	100,00 +			11 103,349
		Beneficiu de deviz	2,00 %			222,067
Total Ventilare si incalzire						11 325,416
		2. Lucrari de montare				
8	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw (Установка крышного вентилятора MIXVENT-TH-800N N=0.09кВт, n=2500 об/мин)-Soler &Palau	buc	1,000	1 516,817	1 516,817
9	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (Монтаж приточной установки TLP315/6.0 с электрокалорифером)	buc	1,000	2 694,472	2 694,472
10	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (Монтаж конвектора электрического N=1.25 кВт)	buc	6,000	146,757	880,544
		Cheltuieli directe	lei			5 091,833
		Contributii sociale si medicale	22,50 %			1 081,341
		Transportarea materialelor	4,00 %			203,673
		Total	100,00 +			6 376,847
		Cheltuieli de regie	10,00 %			480,596
		Total	100,00 +			6 857,443
		Beneficiu de deviz	2,00 %			137,149
Total Lucrari de montare						6 994,592
		3. Utilaj				
11		Крышный вентилятор MIXVENT-TH-800N N=0.09кВт, n=2500 об/мин -Soler&Palau	buc	1,000	4 500,000	4 500,000
12		Приточная установка TLP 315/6.0 с электрокалорифером-"Systemair"	buc	1,000	38 850,000	38 850,000
13		Конвектор электрический N=1.25кВт "Atlantic F17"	buc	6,000	1 400,000	8 400,000
		Cheltuieli directe	lei			51 750,000

1	2	3	4	5	6	7
		Achizitionarea si depozitarea materialel	1,20 %			621,000
Total Utilaj						52 371,000

Cheltuieli directe		lei				70 690,97
TVA			20,00 %			14 138,19
Total deviz:						84 829,16

Intocmit _____ (tel.)
(functioia, semnrtura)

Verificat _____
(functioia, semnrtura)